335 ¶ *Offendere*, est percutere. Turpil. Paraterrula: Caput vt offendit ad limen pol. Lucil. li. xxix. Crus lapide, nihil est, credam si te offenderit. Varro Marcipore: Dein mittit virile veretrum in flumen, offendit buccam bolumnio. ¶ *Offendere, ledere*. M. Tul. de supplicis li. iij. Cum iste cum pallio purpureo, parique tunica versaretur in conuiuio cum mulieribus, non offendebantur homines in eo, neque molestè ferebant. Lucil. li. xxvij. Nam hic quidem reditum [suum] talem portendebant, neque alia in re vlla offendere. ¶ *Offendere, inuenire*. Pacu. Ilioa: Quos ego ita, vt volui, offendo incolumis. Afran. Homine: Ea memoriter cum venero confecta vt offendam. Quadrigarius Annal. li. ij. Inde postquam aliquantum recessit, offendit montem loca munita, resque omnes habere, quæ militibus opus sunt, ligna, aqua, pabulum. Et Teren. Eun. Offendi adueniens quendam mei loci, atque ordinis hominem. M. Tul. du signis: Quod nondum perfectum templum offenderant, neque ponere, neque vulgò ostendere voluerunt. Lucil. lib. xxvi. Si quod verum, inusitatum autem *inuenire* offenderam. M. Tul. de Repu. li. ij. Sed imitator Architam illum Tarentinum, qui, cum ad villam venisset, & omnia aliter offendisset, ac iusserat. Plaut. Amphit. Eo more expergefatum, adueniens tenebrosum offendi dominum. Varro Sexagesi: Romā regressus, ibi nihil offendi, quod ante annos quinquaginta, cum primùm dormire cœpi, reliqui.

336 ¶ *Obscurum*, est sine lumine. Vir. Georg. li. j. Si nigrum obscuro comprehenderit acra cornu. ¶ *Obscurum, ignobile*. M. Tul. de offi. li. ij. Qui magna sibi proponunt obscuris orti maioribus. ¶ *Obscurum, absconditum, lateus*. Virg. nono: Vidimus obscuris primùm sub vallibus urbem.

337 ¶ *Observare, suspicere, magnificare*. Tul. 60

de offic. li. j. Sicut aliquo honore, aut imperio affectos obseruare, & colere debemus. ¶ *Obseruare, celare, & intus tegere*. Plaut. Aulul. Vbi is obiit mortem, qui mihi id aurum credit, Cœpi obseruare. ¶ *Obseruare, cognoscere*. Virg. Æneid. lib. ij. Et vestigia reuò Obseruata sequor per noctem. ¶ *Obseruare, curiose, & suspiciter circum adspicere*. Plaut. Aulul. Oculos ego istos improbè effodiā tibi, Ne me obseruare possis; quid rerum geram. ¶ *Obseruare, captare*. Virg. Geor. li. iij. Quos durus arator Obseruans nido implumeis detraxit. Lucil. li. xxvij. Quòd si obseruas hominem, qui pro commodo, & regno gaudeat. Ter. And. Perterrefacias Dauum, obserues filium Quid agat.

338 ¶ *Occurrere* dicitur obuium fieri. Vir. Æn. li. vi. Hic illi occurrit Tydeus. ¶ *Occurrere, subuenire, commouere*. M. Tul. de supplicis: Occurrebat illa ratio.